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działkowcow uczestniozacyoh w spotkaniu w dniu 16 listopada 2012r 
Aodzinnyoh Ogrodów Działkowych LUBSKA i JASIMIA 

w sprawie i pro;jelctu ustawy o ogrodach działkowych 
złożonego w Sejmie przez posłów Solidarnej Polaki. 

:•tyrok Trybunału Konstytucyjnego z 11 lipoa br. 
uchylający 2.4;przepisy ustawy o rodzinnych ogrodach działkowyoh 
sprawił1»ze społeczno- działkowców Lubska i Jasienia stanęła przed 

i ' t ' ^ i • ,>«realnat groźba, likwidacji ogrodow, rJlue po ogłoszeniu wyroku wszystkie 
partie polityczne deklarowały,źe uczynią wszystko,by pomoc 
działkowcom. Ile te obietnice okaźa sie dla naa dobre pokaże 

« I t «, c najblizsza przyszłoeo. 
Pierwsze przymiarki do nowej ustawy działkowej 

zaproponowała Solidarna Polska. Patrząc na działalność posła 
>mdrzeja Dery,który z ogromna zaoieklościa atakował obecną ustawę 
0 rodzinnych ogrodach działkowych,trudno oczekiwać pozytywnyoh 
1 korzystnych dla działkowcow rozwiazan,^opozycja Solisarnej Polski 
to nic Innego, jak odgrzebana z szuflady i zmodyfikowana iniojatywa 
ustawodawcza,która poseł Dera Andrzej 3 lata temu reprezentował", b 
będąc posłfem PiS-u.Projekt PiS nie mając apołecznego i politycznego 
poparcia został odrzucony juz w pierwszym czytaniu. 

Nowa ustawa, działkowa zaprezentowana przez Solidarną 
Polskę zasiała w działkowcach jeszcze więcej niepokoju i niepewności ^ l • | jL 
o przyszłosć ogrodow, proponuje dodatkowe oćiażenia finansowe 
dla użytkowników działek /podatku rolnego lub nieruchomości/. 

Solidarna Polska chce,by ogrody działkowe funkcjonowały 
"od dołu i na zasadzie dobrowolności", przygotowując swój projekt 
nie konsultową^i zapisów ani z działkowcami, ani z Polskim Związkiem 
Działkowcow. Projekt tepretyoznie stworzony został dla działkowcow, 
nie licząc sia z ich głosem w tej sprawie. 'Jaeeoią tego projektu jest (/ ^ l # jak najszybsza likwidacja samorządu działkowcow i nacjonalizacja 
majątku ogrodów. 

iiy zebrani działkowcy na dzisiejszym spotkaniu uważamy, 



że projekt jest szkodliwy dla rodzin działkowych, dla rodzinnyoh 
ogrodow działkowych oraz godzi w konstytucyjne zasady samorządności 

i ^ obywateli i wolności zrzeszania sie. 
Zwracamy sie do 'Pani Marszalek Sejmu oraz pos-łow 

o jego odrzucenie 

iiubsko,dnia 16 listopada 2Q12r 

Niniejsze stanowisko przesycamy: 
ł 

1.Przewodniczący Klubów Parlamentarnych 
2 . P r e z e s KR-PŁD 
3.Prezydent RP 
4.Prezes Rady Ministrów 
5.Marszałtek Senatu RP 
6..Parlamentarzyści Siemi Lubuskiej 

Prezesi KOD 
z Lubaka i Jasienia 

j 

' « 1 

* tkeoyffćiuci 


